
 
 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA 
    
   Evidencijski broj: EVB 070-21 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

u postupku jednostavne nabave  
informatičkog potrošnog materijala za 

višenamjenske uređaje za umnožavanje i laserske 
pisače – ponovljeni postupak 

 
Izmjena označena žutim 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, 
siječanj 2022. 



Jednostavna nabava EVB 070-21 Stranica 2 
 

 
I. OPĆI PODACI 

 
1. PODACI O NARUČITELJU: 

 
Naziv: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR) 
Sjedište: Zagreb, Strossmayerov trg 9 
OIB: 26702280390 
 

2. OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 
 
Kontakt:  
Marko Čengić /Sektor poslovne podrške 
Telefon: 01 4591 622 
E-mail: mcengic@hbor.hr  
Boris Savić/Direkcija nabave 
Telefon: 01 4590 437 
E-mail: bsavic@hbor.hr 
 

 
II. PODACI O PREDMETU I POSTUPKU NABAVE 

 
 

3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 
EVB 070-21 
 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 
199.000,00 kn, bez uračunatog PDV-a, od čega prva grupa predmeta nabave - 99.500,00 kn 
bez uračunatog PDV-a i druga grupa predmeta nabave - 99.500,00 kn bez uračunatog PDV-
a. 

 
5. NAZIV PREDMETA NABAVE: 

Nabava informatičkog potrošnog materijala koja je podijeljena na sljedeće grupe predmeta 
nabave: 

 
1. Nabava informatičkog potrošnog materijala za laserske pisače  

– procijenjena vrijednost 99.500,00 kn bez uračunatog PDV-a 
 

2. Nabava informatičkog potrošnog materijala za višenamjenske uređaje za umnožavanje  
– procijenjena vrijednost 99.500,00 kn bez uračunatog PDV-a 

 
6. OPIS PREDMETA NABAVE: 

Sukladno troškovniku. 
 

7. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 
Najniža cijena  

 



Jednostavna nabava EVB 070-21 Stranica 3 
 

 
8. MJESTO IZVRŠENJA USLUGE: 

Zagreb, HBOR – prostori naručitelja - Zelinska 3 
 

9. VRIJEME IZVRŠENJA USLUGE: 
S ponuditeljem čija ponuda bude odabrana sklopit će se ugovor o nabavi predmetnih roba 
na rok od 12 (dvanaest) mjeseci. Isporuka roba iz ugovora će se obavljati sukcesivno, 
sukladno potrebama Naručitelja, na temelju pisane narudžbenice. 
 

10. TROŠKOVNIK I/ILI TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: 
  
 Troškovnik za I. Grupu predmeta nabave se nalazi u Privitku broj 1. ovog Poziva na 
 dostavu ponuda. 
 
 Troškovnik za II. Grupu predmeta nabave se nalazi u Privitku broj 2. ovog Poziva na 
 dostavu ponuda. 
  

 Količine predmeta nabave iskazane u ovom Pozivu na dostavu ponude i pripadajućem 
Troškovniku su predviđene (okvirne) količine za 12 (dvanaest) mjesečno razdoblje. 
Naručitelj se ne obvezuje na realizaciju navedenih količina u cijelosti. Stvarna realizacija 
ovisna je o potrebama i raspoloživim financijskim sredstvima Naručitelja te može biti veća 
ili manja od predviđene (okvirne) količine. 
 

 Potrebno je ponuditi isključivo iskazane artikle navedene u troškovniku. 
 

 Sva roba koja će se isporučiti mora biti nova, nekorištena, u originalnom tvorničkom 
pakiranju s oznakom tržišnog naziva robne marke/proizvođača, te u svemu odgovarati 
tehničkim specifikacijama propisanim troškovnicima koji su dio ovog Poziva na dostavu 
ponuda. 

 
III. ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

 
11. UVJETI SPOSOBNOSTI I RAZLOZI ISKLJUČENJA: 
  

 
 Naručitelj može, prije donošenja odluke o odabiru; od ponuditelja koji je podnio 

najpovoljniju ponudu, zatražiti dokaze da ne postoje osnove za isključenje propisane 
člankom 251. i člankom 252. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 
 

 Ponuđač treba dostaviti presliku izvoda iz sudskog registra kojom dokazuje da je 
registriran za obavljanje djelatnosti. 
 

 
IV. PODACI O PONUDI 

 
12. JEZIK PONUDE: 

Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku 



Jednostavna nabava EVB 070-21 Stranica 4 
 

 
13. ROK VALJANOSTI PONUDE: 

Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda. Naručitelj će 
odbiti ponudu čija je opcija kraća od zatražene. 
 

14. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 
26. siječnja 2022. godine 

 
15. NAČIN IZRADE PONUDA: 

Ponuda mora sadržavati: 
 
- Popunjen Ponudbeni list koji je sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponuda – Prilog I 
- U slučaju zajedničke ponude podatke o zajednici gospodarskih subjekata prema obrascu  

„Podaci o članovima zajednice ponuditelja“ koji je sastavni dio ovog Poziva na dostavu 
ponuda – Prilog II A 

- U slučaju ako se dio ugovora o nabavi daje u podugovor podatke prema obrascu „Podaci  
o  podugovaratelju/ima“ koji je sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponuda – Prilog II B 

- Troškovnik koji mora biti popunjen, potpisan i ovjeren od strane odgovorne osobe 
Ponuditelja 

 
Ponuditelj može podnijeti ponudu za jednu, više i/ili sve grupe predmeta nabave. Naručitelj 
će sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi sa odabranim ponuditeljem, sukladno kriteriju za 
odabir ponude, za svaku grupu predmeta nabave. 

 
 
16. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

Ponude se dostavljaju elektronskim putem na adresu elektronske pošte: 
jednostavnanabava6@hbor.hr 

 
V. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

 
17. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 

Izvršene usluge predmetne nabave naručitelj će platiti u roku od najviše 30 (trideset) dana 
od primitka računa ponuditelja, kojeg će isti ispostaviti nakon uredne isporuke predmeta 
nabave po pojedinoj narudžbenici.  
 
Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/18) od 1. srpnja 
2019. HBOR je obvezan zaprimati, obrađivati te izvršiti plaćanje samo računa u elektroničkom 
obliku (e-Račun) s propisanim osnovnim elementima i pratećim ispravama izdanih sukladno 
europskoj normi. 

 
VI. OSTALO 

 
18. ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA:  

HBOR će osobne podatke zaprimljene tijekom postupka ove jednostavne nabave prikupljati, 
obrađivati i koristiti u svrhu provedbe postupka nabave. Osobni podaci smiju se koristiti 



Jednostavna nabava EVB 070-21 Stranica 5 
 

samo u navedenu svrhu dok se temelj za njihovo prikupljanje, obradu, korištenje i čuvanje 
nalazi u Zakonu javnoj o nabavi te drugim zakonskim i podzakonskim propisima.  
 
Svi osobni podaci koji su dani HBOR-u zaštićeni su sukladno Uredbi (EU) 2016/679 Europskog 
Parlamenta i Vijeća od 27. 4. 2016. o zaštiti pojedinca u vezi s obradom osobnih podataka i 
slobodnih kretanja takvih podataka (Opća uredba o zaštiti podataka - eng. GDPR) i Zakonu o 
provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka i drugim odgovarajućim propisima.  
 
Načela i pravila obrade osobnih podataka regulirana su dokumentima Politika privatnosti i 
Informacije ispitanicima koji su javno dostupni na internetskoj stranici HBOR-a na adresi 
www.hbor.hr. 

 
19. OBJAVA REZULTATA PROVEDENOG POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE: 

Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će dostaviti ponuditelju najkasnije u roku 
od 45 (četrdesetpet) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 

20. DATUM SASTAVLJANJA POZIVA NA DOSTAVU PONUDA: 
20. siječnja 2022.  
 
S poštovanjem, 
 
Stručni suradnik za nabave 
 
Boris Savić, v.r. 


